
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 13.10.2023                                                                                                             №420                             

                                        
О внесении изменений в постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 17.05.2023 г. №155 «О создании 

штаба по работе с льготными категориями граждан, домовладения которых 

соответствуют критериям догазификации на территории города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области» 

    

     В целях исполнения решений протокола заседания регионального штаба по 

догазификации от 28.04.2023г, администрация города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 17.05.2023г. № 155 «О создании штаба по работе 

с льготными категориями граждан, домовладения которых соответствуют 

критериям догазификации на территории города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области», следующие изменения: 

        1.1 Приложение № 1 заменить слова «Карачаева Ольга Зиновьевна» на 

«Григорьева Марина Викторовна» 

        2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области www.bolotnoecity.ru в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава города Болотное                                                                                      

Болотнинского района                                                                                                                       

Новосибирской области                                                                            С.Н. Кравец    
 

 
 

 

 
 

М.В. Григорьева 

http://www.bolotnoecity.ru/

